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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62404003G

2. Data e Regjistrimit 04/12/1996
3. Emri i Subjektit ENIL - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramiz Kovaci pallati 8/1 ap 
12. 

10.145.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, eksport-import i te gjitha 
llojeve te mallrave,produkteve dhe materialeve industriale, 
ushqimore dhe jo ushqimore, bujqesore,blegtorale, kimikate 
te ndryshme, ndertimi, elektrike,hidrosanitare, minerale, 
metale, pajisje,makineri,mjete transporti, hoteleri turizem, 
transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit, 
veprimtari kambizmi. Studime urbanistike, arkitektonike, 
projektime te cdo lloji, kontroll dhe matje, supervizion ne 
ndertim, konsultime inxhinjerike etj. Prodhim materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve, dyer dritare vetrata. Tregti me 
pakice e shumice, import eksport te mallrave te ndrysheme, 
ndertime civile.etj
Ilirjan Panariti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2022 Deri: 01/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilirjan Panariti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.145.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENIL - CO
E-Mail: enilco2021@gmil.com  
Telefon: 0682070090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038419-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/1996

Numri i Vendimit:16371, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 22.11.1996 Emri i Subjektit: :ENIL & CO" Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit: 04.11.1996 Selia: Tirane, "Rruga e Kavajes " Nr.17  Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
te panderprera Kapitali:100 000 leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice, eksport 
dhe import i te gjitha llojeve te mallrave, produkteve dhe materialeve industriale , 
ushqimore dhe jo ushqimore , bujqesore, blegtorale,kimikate te ndryshem , ndertimi,. 
elektrike, hidrosanitare, minerale, metale, paisje, makineri, mjete transporti, 
hoteleri,turizem,transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit., veprimtari 
kambizmi  e tjera. Studime urbanistike, arkitektonike, projektime te çdo lloji , kontroll dhe 
matje, supervizion ne ndertim, konsultime inxhinjerike dhe te tjera.    Perfaqesuesi ligjor: 
Ilirjan Panariti Ortaket:Ilirjan Panariti 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
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2. 11/03
/1999

Numri i Vendimit:16371/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te kontrates se shitblerjes ortaku Petrit Koçi ia shet kuotat e tij prej 50 % ortakut 
tjeter Ilirjan Panariti. Pra ILirjan Panariti gezon 100 % kuota si tek shoqeria PAN CO 
sh.p.k  ashtu dhe tek shoqeria "ENIL CO sh.p.k. Me vendim te Asamblese se Ortakeve 
eshte vendosur te shiten kuotat themelore te shoqerise tregtare PAN CO Sh.p.k. te 
Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ENIL CO". Meqenese eshte i njejti ortak ne te dy 
shoqerite ai kerkon te perthithen te dy shoqerite ne nje te vetme, ku tani do te jete vetem 
shoqeria "ENIL Co" sh.p.k me ortak dhe administrator te vetem  Ilirjan Panariti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

3. 23/12
/2005

Numri i Vendimit:16371/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 19.12.2005 te ortakut te vetemte shoqerise eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise eshte vendosur: zmadhim ky ne natyre i kontabilizuar 
sipas bilancit, miratimin e caktimit te Z. Ymer Kaceli si ekspert per te bere vleresimet e 
duhura  ne lidhje me kete zmadhim, depozitimin e ketij vendimi prane rregjistrit tregtar te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

4. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:16371/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 26.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: 
Miratimi i aktit te ekspertimit te perpiluar nga eksperti Ymer Kaceli ne lidhje me 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "ENIL-CO" sh.p.k i vleresuar ne masen 
8.000.000 leke, zmadhim ky ne natyre  i kontabilizuar sipas bilancit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

5. 07/01
/2007

Numri i Vendimit:16371/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 23.06.2006 , ortalku i vetem i kesaj shoqerie ka vendosur: Fillimin 
e proçedures per zmadhimin e kapitalit themeltar  te shoqerise "ENIL - CO" sh.p.k. 
nepermjet rikapitalizimit  te fitimit te vitit ushtrimor  2005.  Te caktoje Z. Bujar Osmani, 
anetar i IEKA me profesion Ekspert kontabel i Autorizuar, mbajtes i Liçenses Nr. 70 date 
10.02.2000 per kryerjen e aktit te ekspertimit., i cilido te vertetoje rritjen e mesiperme te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
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6. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:16371/5, Gjykata:Tirane
Meqenese Eksperti kontabel ka paraqitur raportin e tij per zmadhimin e kapitalit  me date 
19.01.2007 , ortaku i vetem pasi e shqyrtoi raportin e ekspertit ne date 20.01.2007 ka 
vendosur si vijon:  1. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Bujar 
Osmani mbi zmadhimin e kapitalit. Te zmadhoje kapitalin e shoqerise nga 8.000.000 (8 
milion ) leke ne 10.145.000 (10 milion e njeqind e dyzet e pese mije)lek.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (2).pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113287-01-08
Data e themelimit ishte            "04/11/1996"          u be            "01/11/1996"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070090")         
Data nga ishte            "04/11/1996"          u be            "01/11/1996"         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice, eksport dhe import i te gjitha 
llojeve te mallrave, produkteve dhe materialeve industriale , ushqimore dhe jo ushqimore , 
bujqesore, blegtorale,kimikate te ndryshem , ndertimi,. elektrike, hidrosanitare, minerale, 
metale, paisje, makineri, mjete transporti, hoteleri,turizem,transport udhetaresh dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit., veprimtari kambizmi  e tjera. Studime urbanistike, 
arkitektonike, projektime te çdo lloji , kontroll dhe matje, supervizion ne ndertim, 
konsultime inxhinjerike dhe te tjera.")          u be            ("Tregti me pakice e shumice, 
import eksport te mallarve te ndryshme, ndertime civile etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3050 D, Fiat IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'istria, Pallat i ri perballe Fakultetit Juridik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI(PRANE STADIUMIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjan Panariti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.145.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ILrjan Panariti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Panariti")                      Nga data 
"01/11/1996
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Panariti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CF8A-20E1-48F2-B48D-A2D64A31DED6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131698-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA P32 /4/25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ANDON  Z  
CAJUPI ISH KOMUNALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167255-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432641-08-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561936-06-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DDFA1B-B429-44A4-8D16-3FC7E4274C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85381C35-662E-4D43-A6EC-595C0BD016A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC0364B-E190-4A7A-A38B-3E1D6923A353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89E33B9-3C2B-42DB-BC08-A108DD9594E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D9AEB-3C4D-4034-B9D4-B757651D649F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78993AB8-0DDD-42EE-A7E0-25882CC40832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0D199-726D-46C9-B0DF-2AD030016012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E679A87E-B4F4-4264-ABA6-35A0B07840A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813EA63F-0D6C-4B05-8B94-C5A46E1A3C92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC37918-0AFC-492E-953A-D7572AD9733D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D170D-34BF-4487-94B9-66654D2A23DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DAAF12-40DD-41B9-8BC4-E4E24583ACE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F3B89-4C33-484E-9EDC-EA001F99B213
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 07.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e shumice, import eksport te mallarve te ndryshme, 
ndertime civile etj")          u be            ("Tregtimin me shumice e pakice, eksport-import 
i te gjitha llojeve te mallrave,produkteve dhe materialeve industriale, ushqimore dhe 
jo ushqimore, bujqesore,blegtorale, kimikate te ndryshme, ndertimi, 
elektrike,hidrosanitare, minerale, metale, pajisje,makineri,mjete transporti, hoteleri 
turizem, transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit, veprimtari 
kambizmi. Studime urbanistike, arkitektonike, projektime te cdo lloji, kontroll dhe 
matje, supervizion ne ndertim, konsultime inxhinjerike etj. Prodhim materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve, dyer dritare vetrata. Tregti me pakice e shumice, import 
eksport te mallrave te ndrysheme, ndertime civile.etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/1996")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907024-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010039-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBE9C6-14A0-462B-A0B3-698B5FAA9FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7342EEE5-DD21-40A1-9E9D-744F4E4FDC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C4BD15-7DDB-419A-8052-8C57C11CA85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B7DE71-95EE-43CF-8397-B333E9728082
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240958-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, date12.04.2017  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280160-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.05.2017 per shtyrjen e afatit te administratorit z. Ilirjan Panariti per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("09/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("09/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282043-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.05.2017 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 11.05.2017 – Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00786F83-780D-4BDE-9222-41A2313298E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05456302-C3C8-4EF5-B3E1-DEF51616C604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED751F6-D7D5-4790-8D83-B021A705248C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD512C0-A960-4ABE-AFF1-B2DE4E8551BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE513F-B5A0-40C8-9CC1-2E0EC27E5996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA67A543-3F42-4408-80E9-5C3AC3E668D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF30717-38CA-48A3-ACCA-D31A3DD4E466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF30717-38CA-48A3-ACCA-D31A3DD4E466
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492273-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.10.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682015-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Arkitekt Sinani", sipas lejes me vendim Nr.V-29975/6 DT.10.01.2018 me leje 
ndertimi Nr.Prot V-29975/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854053-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Marko Boçari, Pallati Pinari 1, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F59EA23-3072-4149-88AB-B35BAD498978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3E414-146D-4B2E-9B21-E355B0DCF0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925769A6-9A1D-4AB0-A794-EE030DACDB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE738DB-397F-4464-95E7-FB4A76A80E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA8B255-F5E3-4CC5-965E-2E7AE19D29D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438AE223-E356-4840-8B14-30F5BC206169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251F7D94-B87F-4281-9258-430D71A2DDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BE680-D4C8-48A2-888B-EB462149654D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19CD2D-F76F-475A-9C49-64614469F7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19CD2D-F76F-475A-9C49-64614469F7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D852663-889C-46C5-8354-D70C33FFC932
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Dora D'istria, Pallat i ri perballe Fakultetit Juridik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859682-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230161-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2018 -enil-co -PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
enil-2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543467-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB31B7C-79E0-4F4E-90F4-4F88686718EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA5BEA-7840-4EDD-9A97-AD714C4FB662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA5BEA-7840-4EDD-9A97-AD714C4FB662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81A1AD4-EB94-45F7-A5EA-DC994F70A3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E474930-A11E-489F-8FE9-02E62471F792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E474930-A11E-489F-8FE9-02E62471F792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178AEE1E-8768-4B52-A666-4552913074B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF6F6A-A5ED-42A5-8355-64671846CBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA7991-0AE5-43A1-B323-6BB100675050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3567FA6-2857-494B-95AC-BD0F2823BDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0759B24-9ADC-46A9-83E0-FEC994F3DD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0BE9D-C2EC-43BD-880E-12A2ACD57BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C42AA2-03FD-4953-B499-6970AE5C219C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53D5138-8F68-4C3A-AFC5-183E42E70A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FEDD72-1808-4491-B14E-8ACE9A2B2409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27421DF1-99A6-471A-98DE-65EE950AEB1B
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pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendim ortaku- 2019.pdf
DOC100720-10072020200319.pdf
pasqyra e fluksit.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611525-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 26.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ramiz Kovaci pallati 8/1 ap 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Marko Boçari, Pallati Pinari 1, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3050 D, Fiat IVECO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697634-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
doc1 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare 2020 (1).pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839802-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.30.12.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enilco2021@gmil.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD962A81-4F9C-45C1-A1DD-F658229F6D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F69FE-705A-4A16-B921-38E5AB2633A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CDDEC2-A01D-43C6-995D-A434065E3AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3DED3B-81E3-4C05-AFFF-62A1C82B1CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EF9120-3304-4B5A-B04E-095076F3FF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5384A620-A581-4C90-B9C2-54C5C5B3E1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5494C-E1B8-408F-952F-11FDE74546A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5494C-E1B8-408F-952F-11FDE74546A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E38D39-6735-4834-B95C-4B797E8D50D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF22D800-AAAD-4CC5-81D0-AF44839A1F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34E25D-ED52-4EFC-A024-86FA1108B7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7353AEA1-514E-48E8-84AB-E7BA48E2C111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACD9A20-6611-4418-B3D5-89C37EDE2044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19052824-DA19-430E-BA85-D794733890D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Arkitekt Sinani", sipas lejes me vendim Nr.V-29975/6 DT.10.01.2018 me leje ndertimi 
Nr.Prot V-29975/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-942230-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.07.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2017")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Panariti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2022")            u be              ("01/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113858-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
enil-vendim 2022-i nenshkruar.pdf
Signed_SHENIMETENILBILANCI2022.pdf
ENIL-Pasqyra e performancës  sipas natyres-2022).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-2022.xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301375-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368017D-AB1A-4D68-BDBB-344C160C3AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368017D-AB1A-4D68-BDBB-344C160C3AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD7A766-A6A8-46BF-896F-6659841AF905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE81719-856C-4617-9786-55B6A7441D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFAA62B-45AA-4E11-9D1D-C79ADFAD189E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA19677-4A8C-45E5-ACAE-603498202162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7538CEA-1EB2-4F73-8310-6AD48F693858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7976C895-02B0-42FC-AC1F-C4BC4C8BEAD1
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_vendimortakutEnil.pdf
ENILSHENIMCopy.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453631-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimenil.pdf
SHENIMETENIL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_RaportiiecuriseseveprimtariseENIL.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B0BA93-8BA4-43E6-AEF1-C462F835CBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2273C80E-18FD-4F54-943A-570A27F8FDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D7929-4636-487E-B4D2-37CF38661890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE70771-A49D-4EBC-8ED7-39FE0AC3112D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5320518-3185-4887-B1FA-B542AC81F133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B973BF0-9B64-4E88-BEC8-E85A00D4E95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9DBDEA-A812-4977-A827-29258DD45033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B073259-A609-46B8-805F-E59D66EA5ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB3331E-3FB5-4DEC-B000-97131F73CF5A

